
  

\
M
W
M
_
W
_
„
„
J

(3533 3333233 305133333333 zaagzpščzfsí

ŠSTŘÉDÍ

ENEC-vá. SEE}. 225 '38 f‘raha žá(
“
X

i
f
“
:

m

k
M
N

i
r

43335333313va č. ííůůůí?328!23

gdy—es? příjemce faktury:

CR - CSSZ ústředí

Křížová 25

22S 08 Praha S

35:: 00006963

Bankovní spojení: ;ICDUGQZÍÍGCMJOHG

vyřizuje:_

Utvar:

Tei.: _

Fax:

Maa;_

čdresa příjemce zboží]síužbv:

CSSZ -

KřŽŽGVá 31

225 OB Praha S

 

 

ALTER, mam

vavákcva 963 _

$96! $$$ Hradec: Krášavé — Stezsšcé Předměstš

ší: 331433265

mc: {247473266

 

(34?.022G1g

1880205342

18.02.2019

523mm Gbiadnávky:

čšsše smíouw:

dadacš šhůta:

Vaše.- čísic dodavateie u nás: 5283.09

Pžatpm'm.: Spřatnmí faktur činí 21 dnů gde Cine

smažení

 

 

Pol. Materiál Označení

Objmnožství Sedmi. Cena za jeížnotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

0001:") 1680003 saivina

24 Kus 33,33 231,33

00020 1000905 dezinfekční prostředek

2G Kus 12,20 „232,33

00030 1000906 osvěžovač vzduchu

24 Kus 15,73 3?},52

{10040 1000007 sapon

80 Kus 8,47 73263

80050 1003610 ?apšr toaietnš grůměr 233 mm

300 Kus 18,?‘8 3628,00

{30060 1000016 papírové ubrousky roie

54 Kus 213,57“ 1.3.1033

Pokračování na daíší straně...

 

 



ALTER, SAID. Obžmnávka ! 323mm

Vavákova 963 imammw x {34.62.2019

SOC) 03 Hradec Kráiové - Slezské Předměstí

 

 

Pol. Materšáš Ozwačení

Objmnožfštw' Jednct. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč, DPH

00070 1000019 jar

.100 Kus 14,52 ífššlíšů

00089 1000022 krém na ruce

150 Kus 319,29 1.54350

00090 1003029 Čisí'ič na Skit)

24 Kus 14,52 348,48

00:00 1000838 Mýdřc tekuté „ kanystr &' z

108 Ě 50,330 6.534fi38

003.10 1060344 Papír maletní průměr 280 mm

1.260 Kus 23,557 35.3.7525

00120 1000086 smeték + násada

S KUS 23,33 139,15

00130 1800091 pyiež papírový

1.000 Kus &%,52 l—ÝEZŽLOG

00140 10000827 smetééek + šapatka

:0 Kus 21,11 212,1(3

00150 1000008 prášek na praní

80 Kus 22,10: 968,53

00160 10900-46 Papfrové ubrousky Cik-sak zešené 33235.

400 Kus 13,59 4236,60

00170 1000083 houbičky na nádcbí files

50 Sada 37,26 363,00

Cena je stanovena dohodau die zákona 5. 52611998 Sb., ve znění pamě-jším předpisů,

v celkové výši do ?4.988,69 Kč vč. DPH,

a to tak, že tato nabídková cena je censu nejvýše přípustmu,

Smíuvní vztahy se řídí přšsiušnýmš ustanavenímš zášazona & 8362312 Sb., Občanském zákonřku \; pšatném & účinném

znem.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku SE3 800 Kč bez DPH, bude včamě akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem č. 34012015 Sb.,o zviášmích podmínkách účinností některých Smluv, uveřejňování těchto

smšuv & o registru smťuv (zákon o registru smluv), ve znění ptatném a účinném.

Objednávka, jejíž hadnota přesáhne čáatku Sí) 000 Kč bez WH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění \: registm

smšuv, přičemž veškeré pinění die této objednávky šze psskyžtnout až pc nabytí je.—35 účízmostš.

Dodavatef je povinen uvést, jaké části cbjednávky a z jakého právním důvodu není možno uveřejnit. Pokud

Pokračování na další straně...

 



ALTER, s.r.o.
ůbjednávka ; datum

Vavákova 963
mamwazg ; 04.02.2919

500 (33 Hradec Kráíové » Slezské Předměstí

 

Pol. Materiéi Oznaéem’

Objmnožství Jedno‘z. Cena za jednotku vč. DPH Hcdnota vč. DPH

 

dodavatef žádnou část objednávky či právní důvod native—tře, bude obsa
ceiek včetně akceptaca a všech přířoh.

mate} a rávněn uveřagnít objednávku jako   
$<tňvažuie:

ře“ its

Požadavek na dodavatale.

Žádáme o vrácení jednohs vyhotovení objednávky s featu—mu. Na přepravním nebo dadacím žístě a faktuře uvá—
dějte vždy čista objm'návky. Pakud nebudeu splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena
k doplnění. Zámveň dojde k prcdťouženš daily spiamos‘té.

Potvrzení sbjefšnávky:

Tuto objednávku potvrzují a zavazuji se objednané pšnění =: sauěadu s tomm objednávkau poskytmuš:

 
Strana 3 z a

 


